1

                                                                                                                                                                                            CAMPUS MATA NORTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Mestrado e Doutorado Profissional em Educação
Campus Mata Norte

RESULTADO DOS RECURSOS ÀS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº. 07/2024 - MESTRADO

A Comissão do Processo de Seleção do PPGE – Turma 2025, torna público a relação dos(as) candidatos(as) HOMOLOGADOS(AS)
e NÃO-HOMOLOGADOS(AS) das inscrições após recursos interpostos pelos(as) candidatos(as) para Seleção de Aluno(a) Regular
do Curso de Mestrado Profissional em Educação, conforme o Edital n.º 07/2024.

A saber:

--LINHA DE PESQUISA: Formação de Professores(as)--

NÃO-HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORDEM NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

COTAS SITUAÇÃO

1. 935755381 Não Não-Homologada

2. 120119544 Não Não-Homologada
3. 866982671 Não Não-Homologada
4. 822296071 Não Não-Homologada

5. 118874160 Não Não-Homologada

*O parecer dos(as) candidatos(as) não-homologados será enviado individualmente para cada requerente.

2

                                                                                                                                                                                            CAMPUS MATA NORTE

--LINHA DE PESQUISA: Política e Gestão Educacional--

NÃO-HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORDEM NÚMERO DE INSCRIÇÃO COTAS SITUAÇÃO

1. 182555194 Não Não-Homologada
2. 559253044 Não Não-Homologada

*O parecer dos(as) candidatos(as) não-homologados(as) será enviado individualmente para cada requerente.

Nazaré da Mata, 28 de outubro de 2024.

Comissão de Seleção
Prof.ª Dr.ª Adlene Silva Arantes
Prof.ª Dr.ª Débora Amorim Gomes da Costa-Maciel
Prof. Dr. José Almir do Nascimento
Prof.ª Dr.ª Odaléa Feitosa Vidal
Prof. Dr. Volmir José Brustcher

	UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
	Comissão de Seleção